第十三届“江苏省大学生年度人物和高校辅导员年度人物”

推选名单公示

根据《关于组织开展第十三届“江苏省大学生年度人物

和高校辅导员年度人物”暨 2023 年“最美大学生”“最美高

校辅导员”推选展示工作的通知》（苏教社政函〔2023〕2 号）

精神，我校严格按照通知要求，经学院推荐、学校评审，拟

推选语言文化学院 2020 级英语教育 2 班徐海洋和学前与特

殊教育学院辅导员姜亭宇参加第十三届“江苏省大学生年度

人物和高校辅导员年度人物”推选展示，现予以公示。

公示期:2023 年 3 月 16 日—2023 年 3 月 22 日。

对以上结果如有异议，请于公示期内与学生工作处联系。

联系电话:0516-87893206。

徐州幼儿师范高等专科学校学生工作处

2023 年 3 月 16 日